جنگها و بی عدالتی ها و قتل و کشتارها برای همیشه از قدرت به زیر کشیده شده و از صحنه خارج شوند و این هرگز میسر نخواهد شد مگر اینکه نظام سرمایه داری بر بستر انقلاب کارگران و زحمتکشان به زیاله دان تاریخ ریخته شود. امری که امکان شکل گیری جهانی نوین و عاری از استثمار و جنگ و سرکوب را میسر می سازد. **اردیبهشت ۱۳۹۰- مه ۲۰۱۱**

فربرز سنجری

معالجه به بیمارستان آمریکایی دبی رفته و نماینده CIA در این منطقه هم به ملاقات او رفته و این ملاقات را هم به مقامات بالای خود گزارش داده است!

میز کتاب فعالین چریکهای فدائی که عکسهای زیادی از صحنه های مقاومت و سرکوب مبارزات مردم ما را به نمایش گذاشته بود نیز با استقبال پر شور بازدیدکنندگان مواجه گردید.

گرامی باد اول ماه مه روز جهانی کارگر!
نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
فعالین چریکهای فدائی خلق ایران - اتریش
۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۲۰۱۱/۵/۶

گزارش مراسم روز جهانی کارگر در آمستردام هلند!

امسال روز جهانی کارگر با فراخوان نزدیک به ۳۰ اتحادیه کارگری و جریان های سیاسی از کشورهای مختلف جهان و از جمله ایران در میدان بورس آمستردام برگزار شد.

راهپیمائی گرامیداشت روز جهانی کارگر با سخنرانی تعدادی از سازماندهندگان مراسم به پایان رسید و شرکت وسیع مردم بروشنی نشان می داد که شرایط بحرانی نظام اقتصادی حاکم بر نروژ و کلا اوضاع ملتبه نظام های سرمایه داری بحران زده باعث گشته تا مردم هر چه بیشتر به مسائل سیاسی و اجتماعی گرایش و توجه پیدا کنند.

گرامی باد روز جهانی کارگر!
پیروز باد مبارزات کارگران جهان!
فعالین چریکهای فدائی خلق ایران - اسلو
۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۰ - مه ۲۰۱۱

گزارشی از راهپیمائی روز جهانی کارگر در وین!

امسال روز جهانی کارگر در وین (اتریش) با شکوه ویژه ای برگزار گردید. از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه اول ماه مه بیش از ۵۰ هزار نفر از مردم وین به خیابانها آمدند تا با راهپیمائی پر شکوه خود روزکارگر را گرامی دارند. راهپیمایی از حوالی "اپرا" شروع شد و به مدت ۴ ساعت ادامه یافت.

تظاهر کنندگان در پایان راهپیمایی در میدان "ترافلگار اسکوئر" جمع شدند و به سخنان رهبران اتحادیه های کارگری و نیروهای سیاسی گوش دادند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران نیز همچون سنت هر ساله با حمل پلاکارد و آرم سازمان فعالانه در تظاهرات اول ماه مه امسال شرکت داشتند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در لندن
۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۲ می ۲۰۱۱

کتاب به توزیع نشریات سازمان و همچنین پخش اعلامیه روز جهانی کارگرکه به زبان انگلیسی ترجمه شده بود، نمودند.

گرامی باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر!
مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - هلند
۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۰

گزارشی از برگزاری اول ماه مه روز جهانی کارگر در شهر گوتنبرگ سوئد!

در همین رابطه امروز ترانه های هیزل که درد و رنج کارگران معادن را به زیبایی توصیف کرده، بیش از پیش در میان کارگران رواج یافته است. این خود نشان می دهد و بیانگر آن است که هنرمندانی که هنر خود را در خدمت طبقات تحت ستم قرار می دهند هرگز فراموش نشده و کارهای ارزشمند آنها همواره با تحسین ستمدیدگان مواجه می گردد.

سهیلا دهماسی

۱۱ ماه مه ۲۰۱۱ - ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۰

گرامی باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر!

کارگران جهان امسال در شرایطی روز جهانی کارگر را گرامی می‌دارند که نظام سرمایه‌داری غرقه در بحران همچون همیشه در تلاش است تا بار بحرانهای ذاتی سیستم گنبدیده خود را هر چه بیشتر به دوش کارگران سرشکن نماید.